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CATEDRÁTICOS Teléfono/e-mail Enlace a SISIUS Foto 

 

Dra. Cristina Cruces Roldán  

954.55.43.13 

ccruces@us.es 

SISIUS: Ficha personal: Cristina 

Cruces Roldán  

  

PROFESORES TITULARES Teléfono/e-mail Enlace a SISIUS. Foto 

Dr. Rufino Acosta Naranjo 

 

954.55.38.58 

racosta@us.es 

SISIUS: Ficha personal: Rufino 

Acosta Naranjo 

 

Dr. Juan Agudo Torrico 

954.55.13.79 

torrico@us.es 

SISIUS: Ficha personal: Juan 

Agudo Torrico 
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Dra. Anastasia Bermúdez Torres 

 

954.55.43.13 

abermudez1@us.es 

SISIUS: Ficha personal: 

Anastasia Bermúdez Torres 
 

Dra. Manuela Cantón Delgado 

954.55.69.45 

mcanton@us.es 

SISIUS: Ficha personal: 

Manuela Cantón Delgado 

 

Dr. Francisco Cuberos Gallardo 

954.42.02.36 

cuberos@us.es 

SISIUS: Ficha personal: 

Francisco Cuberos  
 

Dr. David Florido del Corral.  

954.42.03.03 

dflorido@us.es 

SISIUS: Ficha personal: David 

Florido del Corral 

 

Dr. Javier Hernández Ramírez.  

 

954.55.65.65 

jhernan@us.es 

 

SISIUS: Ficha personal: Javier 

Hernández Ramírez 
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Dr. David Lagunas Arias 

954.42.03.03 

dlagunas@us.es 

SISIUS; Ficha Personal: David 

Lagunas Arias 

 

 Dra. Isabel Mª Martínez Portilla 

954.55.11.65 

importilla@us.es 

SISIUS: Ficha personal: Isabel 

María Martínez Portilla  
  

 Dra. Carmen Mozo González 

954.55.65.65 

cmozo@us.es 

SISIUS: Ficha personal: Carmen 

Mozo González  
  

 

Dr. Richard Pfeilstetter 

 

954.55.69.45 

rgp@us.es 

 

SISIUS: Ficha personal: Richard 

Pfeilstetter 
 

 

Dra. Alicia Reigada Olaizola 

 

955.42.03.06 

aliciareigada@us.es 

 

SISIUS: Ficha personal: Alicia 

Reigada Olaizola 

 

 

Dra. Assumpta Sabuco Cantó.  

 

954.55.13.79 

assumpta@us.es 

SISIUS: Ficha personal: 

Assumpta Sabuco i Cantó 
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Dra. Eva Sanz Jara 

 

954.55.69.44 

esjara@us.es 

SISIUS: Ficha personal: Eva 

Sanz Jara  

Dr. Félix Talego Vázquez 

954.55.11.63 

ftalego@us.es 

SISIUS: Ficha personal: Félix 

Talego Vázquez 
  

PROFESORES CONTRATADOS 

DOCTORES 
Teléfono/e-mail Enlace a SISIUS Foto 

Dra. Ángeles Castaño Madroñal 

954.55.13.79 

acastamad@us.es 

SISIUS: Ficha personal: 

Ángeles Castaño Madroñal 
  

Dra. Susana Moreno Maestro 

 

 

955.42.03.06 

susanamm@us.es 

 

SISIUS: Ficha personal: Susana 

Moreno Maestro 

 

PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR Teléfono/e-mail Enlace a SISIUS Foto 

Dr. Santiago Montero Cruzada 

 

 

 

954.55.11.63 

smcruzada@us.es 

SISIUS: Ficha personal: 

Santiago Montero 
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Dra. Marta Rodríguez Cruz 

955.42.02.36 

marta.cruz.rodriguez@gmail.com 

SISIUS: Ficha personal:  

Marta Rodríguez 
 

INVESTIGADOR POSDOCTORAL Teléfono/e-mail Enlace a SISIUS Foto 

Dr. Juan Pablo Aris Escarcena 

955.42.02.36 

jaris@us.es 

  

Dr. Anastasios Panagiotopoulos 

954.55.71.56 

apanagiotopoulos@us.es 

  

PROFESORES SUSTITUTOS INTERINOS Teléfono/e-mail Enlace a SISIUS Foto 

Dr. Iván Periáñez Bolaños 

954.55.71.56 

iperianez1@us.es 

 

  

Dra. María Muñiz Rivas 

954.55.11.65 

mmrivas@us.es 

 

  

 

Dr. Ernesto Martínez Fernández 

 

954-55-43-91 

Emartinez5@us.es 
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BECARIOS DE INVESTIGACIÓN Teléfono/e-mail Enlace a SISIUS Foto 

Dª. Xenia Corona Valeth 954.55.71.56 

xvaleth@us.es   

 


